2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2024
	№
	3324

г. Первоуральск

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации городского округа Первоуральск

В соответствии с Решением Первоуральской городской Думы от 30 мая 2024 года № 192 «О внесении изменений в Устав городского округа Первоуральск, утвержденные решением Первоуральского городского Совета от 23 июня 2005 года № 94, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 15 декабря 2017 года № 77 «Об утверждении Положения об административной комиссии городского округа Первоуральск»:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального округа Первоуральск».
1.2. По всему тексту постановления и приложений к нему слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
2. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 30 мая 2017 года № 1062 «Об утверждении Порядка расходования субвенций из областного бюджета бюджету городского округа Первоуральск на осуществление переданного органам местного самоуправления государственного полномочия по созданию административных комиссий»:
2.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка расходования субвенций из областного бюджета бюджету муниципального округа Первоуральск на осуществление переданного органам местного самоуправления государственного полномочия по созданию административных комиссий».
2.2. По всему тексту постановления и приложений к нему слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже, за исключением пункта 2 постановления.
3. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 08 ноября 2022 года № 2861 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
3.1. По всему тексту постановления и приложений к нему слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по муниципальному управлению Д.М. Крючкова.

Глава городского округа Первоуральск				                              И.В. Кабец

	[bookmark: _GoBack]

image1.png